

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le 1^{er} décembre 1989.

Art. 3. Le Ministre communautaire des Affaires intérieures et de la Fonction publique est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bruxelles, le 15 novembre 1989.

Le Président de l'Exécutif flamand,
G. GEENS

Le Ministre communautaire des Affaires intérieures et de la Fonction publique,
L. VAN DEN BOSSCHE

DEUTSCHSPRACHIGE GEMEINSCHAFT COMMUNAUTE GERMANOPHONE — DUITSTALIGE GEMEENSCHAP

DEUTSCHSPRACHIGE GEMEINSCHAFT

D 90 — 375 (89 — 2342)

31. OKTOBER 1989. — Erlaß der Exekutive der Deutschsprachigen Gemeinschaft bezüglich der Psycho-Medizinisch-Sozialen Zentren. — Erratum

Im *Belgischen Staatsblatt* Nr. 235 vom 8. Dezember 1989.

In der deutschen Fassung auf Seite 20143 wird Artikel 1 aufgehoben und ersetzt durch :

« Artikel 1. Das Staatliche Psycho-Medizinisch-Soziale Zentrum dessen jetziger Name und Adresse in der Kolonne 1 aufgeführt ist, erhält die Bezeichnung, die in der Kolonne 2 aufgeführt ist :

1	2
Staatliches PMS Zentrum Gospert 44 4700 Eupen	Unterrichtswesen der Deutschsprachigen Gemeinschaft Psycho-Medizinisches-Soziales Zentrum Gospert 44 4700 Eupen

COMMUNAUTE GERMANOPHONE

F 90 — 375 (89 — 2342)

31 OCTOBRE 1989. — Arrêté de l'Exécutif de la Communauté germanophone relatif aux centres psycho-médico-sociaux. — Erratum

Moniteur belge n° 235 du 8 décembre 1989.

Dans le texte français, page 20144, l'article 1er est abrogé et remplacé par :

« Article 1er. Le centre psycho-médico-social de l'Etat, dont le nom et l'adresse actuels se trouve dans la colonne 1 porte l'appellation qui se trouve dans la colonne 2 :

1	2
Staatliches PMS Zentrum Gospert 44 4700 Eupen	Unterrichtswesen der Deutschsprachigen Gemeinschaft Psycho-Medizinisches-Soziales Zentrum Gospert 44 4700 Eupen

DUITSTALIGE GEMEENSCHAP

N 90 — 375 (89 — 2342)

31 OKTOBER 1989. — Besluit van de Executieve van de Duitstalige Gemeenschap betreffende de psycho-medisch-sociale centra. — Erratum

Belgisch Staatsblad nr. 235 van 8 december 1989.

In de nederlandstalige tekst, blz. 20143 wordt artikel 1 opgeheven en vervangen door :

« Artikel 1. Das Staatliche Psycho-Medizinisch-Soziale Zentrum in kolom 1 van de tabel opgenomen, wordt geschrapt en vervangen door :

1	2
Staatliches PMS Zentrum Gospert 44 4700 Eupen	Unterrichtswesen der Deutschsprachigen Gemeinschaft Psycho-Medizinisches-Soziales Zentrum Gospert 44 4700 Eupen